
1 

 

                                    

      REPUBLIKA HRVATSKA    

ŠIBENSKO-KNINSKA ŽUPANIJA 

                       
     G R A D   Š I B E N I K 

 Povjerenstvo za dodjelu stipendija 

 

KLASA: 602-04/18-01/01 

URBROJ: 2182/01-05/1-18-4 

Šibenik,2. siječnja 2019.. 

 

 Na temelju članka 14. Pravilnika o uvjetima i kriterijima stipendiranja studenata Grada 

Šibenika (“Službeni glasnik Grada Šibenika” broj 11/15 i 7/16), postupajući po Natječaju za 

stipendiranje studenata - KLASA:602-04/18-01/01, URBROJ: 2182/01-05/1-18-2, od 20. studenoga 

2018. godine (u daljnjem tekstu: Natječaj) , Povjerenstvo za dodjelu stipendija donosi 

 

 

Z A K L J U Č A K 

o utvrđivanju konačne  liste kandidata za dodjelu 

stipendija Grada Šibenika 

 

I. STIPENDIJE ZA STUDENTE PRVE GODINE PREDDIPLOMSKIH STUDIJA 

 

1. Kategorija (A) prema kriteriju uspjeha u prethodnom obrazovanju 

 

Prezime i ime    prosjek ocjena srednje škole 

1. Iva Tudić   4,95 

2. Mirta Perkov   4,90 

3. Mislav Babić   4,85 

4. Antonela Bitunjac  4,83 

5. Valentina Bačelić  4,67 

6. Ana Peran   4,67 

7. Antonio Imširović  4,63 

8. Jakov  Protega  4,55 

9. Tin Škugor   4,51 

10. Ana Ivanišević  4,50 

11. Marija Bilušić   4,37 

12. Tea Miličević   4,30 

 

2. Kategorija (B) prema kriteriju socjalnog statusa 

 

1. Bruna Balaban 

2. Eva Vrcić 

3. Ivana Gluić 

4. Paula Roman 

 



2 

 

II. STIPENDIJE ZA STUDENTE PRVE GODINE DIPLOMSKIH STUDIJA 

 

3. Kategorija (D) prema kriteriju uspjeha u prethodnom obrazovanju 

 

Prezime i ime    prosjek ocjena 

1. Grgurina Iris   4,88 

2. Mateja Radaš   4,79 

3. Petra Guberina  4,72 

4. Lucija Žonja   4,43 

5. Ivana Ljubetić   3,88 

 

4. Kategorija (E) prema kriteriju socijalnog statusa 

 

1. Krešimir Ivić 

 

III. STIPENDIJE ZA STUDENTE VIŠIH GODINA STUDIJA 

 

5. Kategorija (G) prema kriteriju uspjeha u prethodnom obrazovanju 

 

Prezime i ime    prosjek ocjena 

1. Ivan Buvinić   4,85 

2. Krešimira Polegubić  4,78 

3. Ivan Đangradović  4,74 

4. Bruno Škovrlj   4,70 

5. Matija Ninić   4,63 

6. Ana Marasović  4,56 

7. Višnja Mrša Pamić  4,54 

8. Matea Arambašić  4,54 

9. Luca Zaninović  4,50 

10. Ana Vudrag   4,48 

11. Ivan Samodol    4,45 

12. Josipa Vrankulj  4,43 

13. Lucija Radaš   4,42 

14. Nika Fantulin   4,38 

15. Ela Mandušić   4,36 

16. Petra Ćaleta   4,34 

17. Franka Štrkalj   4,32 

18. Ante Vukov   4,31 

19. Nikolina Vučenović  4,30 

 

6. Kategorija (H) prema kriteriju socijalnog statusa 

 

1. Iva Lazinica 

2. Josipa Mileta 

3. Željana Karega 

4. Matea Anđelić 

5. Dino Sekso 

 

PREDSJEDNIK POVJERENSTVA 

Paško Rakić 



3 

 

Dostaviti. 

1. Oglasna ploča - ovdje 

2. www.sibenik.hr 

3. Upravni odjel za društvene djelatnosti-ovdje 

4. Dokumentacija - ovdje 

5. Spis-ovdje 

http://www.sibenik.hr/

